האם המפיצים הזרים ידרשו לעמוד בתנאי כשירות בקשר עם הפעולות שיבוצעו על ידם מחוץ לישראל?
- מהו הגילוי הנדרש בנוגע לערבות בתנאי Non-Recourse המובטחת בשעבוד ספציפי אגב מכירת מניות?

פניות מקדמיות בקשר לנושאי משרה -

- האם מי שכיהן ערב ההנפקה כדירקטור חיצוני בחברה בת של המנפיקה, מכוח חוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994, יכול לכהן כדירקטור חיצוני בחברה המנפיקה?
- האם מי שכיהן בתפקיד בכיר בצה"ל שכלל ממשק עם החברה, חברות בנות שלה וחברה בשליטת בעל השליטה בחברה, מנוע מלכהן כדירקטור בלתי תלוי בחברה?

פניה מקדמית - האם ביקור פוטנציאלי של משקיעים בנכסי החברה מהווה הצעה לציבור?

במסגרת פניה מקדמית זו, נדונה השאלה האם ביקור של משקיעים (לרבות משקיעים פוטנציאליים) בחברה שמניותיה רשומות למסחר בבורסה בת"א בנכסי החברה ברוסיה, עולה לכדי "הצעה לציבור" כהגדרתה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך"). לעמדת החברה, ביקור כאמור יאפשר למשקיעים להתרשם מקרוב ובאופן בלתי אמצעי מנכסי החברה, כך שתהיה בידם האפשרות לנתח את כדאיות ההשקעה בחברה. כמו כן, לעמדתה, (א) ביקור זה לא יהווה הצעה לציבור, שכן ככל שהחברה תחליט להקצות ולהנפיק ניירות ערך נוספים, היא תעשה זאת על-פי תשקיף; (ב) אין בביקור האמור כדי לחייב את החברה כלפי מי מהמשקיעים לבצע הנפקה בעתיד; (ג) החברה

אינה מתכוונת לחשוף בפני המשקיעים "מידע פנים", כהגדרתו בחוק ניירות ערך; ו-(ד) החברה אינה מתכוונת לשאת בעלויות הביקור של נציגי המשקיעים.

סגל הרשות הודיע כי בנסיבות כאמור, לא יתערב בעמדת החברה, לפיה הצגת נכסי החברה בפני המשקיעים אינה מהווה הצעה לציבור, כהגדרתה בחוק ניירות ערך. עוד ציין סגל הרשות כי ככל שאיזה מבין המשקיעים צפוי לספק בקשר לניירות הערך של החברה שירותים שחל עליהם חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, שיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995, עליו להבטיח כי ביקורו בנכסי החברה עומד בהוראות החוק האמור.

לעמדת הרשות: [לחץ כאן](#)

פניה מקדמית - האם הצעה בדרך של זכויות למחזיקי אגרות חוב הינה הצעה לא אחידה מותרת?

במסגרת הפניה המקדמית, נדונה האפשרות להציע, בהצעה בדרך של זכויות, למחזיקי אגרות חוב מסדרה המובטחת בשעבוד על נכס, כתבי אופציה הניתנים למימוש לאגרות חוב מסדרה חדשה של החברה, אשר תובטח בשעבוד שני על אותו נכס. לאור כך שהנפקת זכויות למחזיקים באגרות חוב - להבדיל מהנפקה למחזיקים במניות או בניירות ערך המירים של החברה - אינה נמנית על סוגי ההצעה הלא אחידה המותרים בהתאם לתקנות ניירות ערך (אופן הצעת ניירות ערך לציבור), התשס"ז-2007 ("תקנות אופן ההצעה"), ביקשה החברה לקבל את אישור סגל רשות ניירות ערך לכך שיימנע מנקיטת הליכי אכיפה כנגד החברה אם תבצע הנפקת זכויות כאמור. לעמדת החברה יש לאפשר הנפקה כאמור, בין היתר, לאור תקנה 11(א)(3) לתקנות אופן ההצעה, אשר מאפשרת הצעה למחזיקים בניירות ערך (ולאו דווקא מניות) בחברה אחרת, ומכאן שאין טעם למנוע הצעה למחזיקי ניירות ערך של התאגיד.

סגל הרשות הבהיר כי בשים לב לעובדות המקרה והצורך במציאת פתרון להליך סליקה למשקיעים הזרים בדומה לשיטה הנהוגה בחו"ל, הוא לא יתערב בעמדת החברה לפיה פעילותם של המפיצים הזרים אינה פעולת חיתום על פי הדין הישראלי, ועל כן הם אינם נחשבים חתמים על פי הדין הישראלי.

בנוסף, סגל הרשות הבהיר כי לעניין עמידתם בתנאי הכשירות הקבועים בחוק הוא רואה במפיצים הזרים משום מפיצים על פי תקנה 23 לתקנות בתקנות ניירות ערך (חיתום), התשס"ז-2007 ("תקנות החיתום"), אולם נוכח גודלה של ההנפקה ותנאיה הייחודיים, חשיבות התאמת תנאיה לסטנדרטים בינלאומיים והעובדה כי היא מבוצעת על ידי מפיצים זרים מובילים בעלי מוניטין בינלאומי, כמו גם העובדה שפעולות ההפצה מתבצעות מחוץ לישראל ומופנות למשקיעים זרים בלבד, סגל הרשות לא ינקוט הליכי אכיפה בקשר עם אי-עמידתם של המפיצים הזרים בתנאי הכשירות הנדרשים מ"מפיץ בהצעה לציבור" בתקנות החיתום.

לעמדת הרשות: [לחץ כאן](#)

פניה מקדמית - מהו הגילוי הנדרש בנוגע לערבות בתנאי Non-Recourse המובטחות בשעבוד ספציפי אגב מכירת מניות?

במסגרת הפניה המקדמית, נדון הגילוי הנדרש בנוגע לערבות שתועמד לטובת מחזיקי אגרות חוב של אידיבי פתוח ("החברה") על ידי תאגיד ייעודי (שהוא חברה אחות של החברה), כאשר הערבות מובטחת בשעבוד ספציפי על מניות של דסק"ש, שהינה חברה ציבורית בשליטת החברה. התאגיד הייעודי שיעמיד את הערבות כאמור ירכוש את מניות דסק"ש מהחברה, במסגרת עסקה המבוצעת לשם עמידה בהוראות החוק לקידום התחרות ולצמצום הריכוזיות, התשע"ד-2013. במסגרת מכירת מניות דסק"ש, תעמיד החברה לתאגיד הייעודי הלוואה לרכישת המניות, שתובטח בשעבוד ספציפי מדרגה ראשונה על מניות דסק"ש. השעבודים והערבות כאמור יהיו עם זכות חזרה המוגבלת למימוש השעבוד על הנכסים המשועבדים (non-recourse).

החברה ביקשה כי הגילוי שיידרש בנסיבות העניין הן ביחס לערבות והן ביחס לכלל השעבודים שיירשמו על מניות דסק"ש יתבסס על הפנייה לדיווחים הפומביים של דסק"ש, וזאת חלק צירוף הדוחות של התאגיד הערב לפי תקנה 44 לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיטת התשקיף - מבנה וצורה), התשכ"ט-1969 ("תקנות פרטי תשקיף"). החברה הסבירה, בין היתר, כי מבחינה מהותית זכות החזרה מוגבלת מלכתחילה לנכסים המשועבדים בלבד ובהתאם לכך המידע הרלבנטי למחזיקי אגרות החוב של החברה לצורך תמחור שווי הבטוחות נוגע אך ורק לנכסים

המשועבדים. בנסיבות אלו, מידע נוסף אודות התאגיד הייעודי הערב ודוחותיו הכספיים אינו מהווה מידע רלבנטי עבור מחזיקי אגרות החוב של החברה.

עוד העיר סגל הרשות כי נוכח העובדה שמניות דסק"ש מהווה שעבוד עבור המחזיקים, נדרש גילוי אשר כולל את צירוף דוחותיה הכספיים, וגילוי כאמור יינתן בשים לב לכך שמדובר בתאגיד מדווח.

לעמדת הרשות: [לחץ כאן](#)

פניה מקדמית - האם מי שכיהן ערב ההנפקה כדירקטור חיצוני בחברה בת של המנפיקה, מכוח חוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994, יכול לכהן כדירקטור חיצוני בחברה המנפיקה?

במסגרת הפניה המקדמית, נדונה האפשרות כי מי שכיהן כדירקטור חיצוני בחברת בת של החברה המנפיקה - כאשר חברת הבת פועלת כמנהל קרן השקעות משותפות בנאמנות, ומשכך מחויבת (מכוח הדרישה בחוק השקעות משותפות בנאמנות, תשנ"ד-1994) במינוי דירקטורים חיצוניים, כהגדרתם בחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") - יכהן כדירקטור חיצוני גם בחברה.

החברה טענה כי הכהונה כדירקטור חיצוני בחברה הבת, בהתאם לכללים הקבועים בחוק החברות, מבטיחה כי נשמרו תנאי הכשירות לכהונה כדירקטור חיצוני בחברה, ובכלל כך אי תלותו והיעדר זיקה לחברה, לחברת בת או לבעלי השליטה בה.

לחברה, לחברות הבנות שלה ולמיטב ידיעת החברה גם לחברה המצויה בשליטת בעל השליטה בחברה, קיימות התקשרויות חוזיות עם מערכת הביטחון.

סגל הרשות הודיע כי לא יתערב בעמדת החברה לפיה במכלול הנסיבות, הקשרים שהתקיימו בין המועמד לבין החברה והחברות הקשורות אליה, הינם קשרים זניחים בהתאם לתקנה 5(א) לתקנות החברות (ענינים שאינם מהווים זיקה), התשס"ז-2006. זאת, בין היתר לאור כך שהקשר הישיר מול החברה נערך באמצעות משרד הבטחון ולא באמצעות האגף בו שירת המועמד; לאור סיום תפקידו של המועמד בצה"ל טרם המינוי המתוכנן, ופרק הזמן שחלף ממועד סיום התפקיד בפועל ועד למועד זה (למעלה משנה); טיב מערכת היחסים בין משרתי צה"ל לבין צה"ל ובעיקר בין משרתי צה"ל למשרד